
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.10.2020 №A-1317

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1317-60474 от 15.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Решетникова Марина 
Олеговна Осенний калейдоскоп 2 место ДП-1317-59601

2 Зизюнова Светлана 
Николаевна Ярмарочные гуляния 1 место ДП-1317-59790

3 Долотова Елена 
Викторовна Путешествие в осенний лес 2 место ДП-1317-59844

4 Жук Елена Борисовна Кубизм 1 место ДП-1317-59878

5 Гогу Наталия 
Никаноровна Топиарий 3 место ДП-1317-59899

6 Татьяна Ивановна 
Капустина

В вальсе листопада золотится 
осень... 3 место ДП-1317-59952

7 Алена Викторовна 
Фрицлер Природа красноярского края 1 место ДП-1317-59999

8 Чванова Наталья 
Анатольевна

Театрализованное представление в 
средней группе «Путешествие 
капельки»

1 место ДП-1317-60042

9 Самарина Марина 
Александровна "Весёлые паучки" 2 место ДП-1317-60050



10 Фаломеева Марина 
Петровна Фантазии осени 3 место ДП-1317-60098

11 Кириллова Алевтина 
Ювинальевна Чудесный домик 2 место ДП-1317-60201

12 Качко Елена 
Анатольевна Осень 1 место ДП-1317-60294

13 Дяченко Татьяна 
Ивановна выставка "Осенняя сказка" 1 место ДП-1317-60321

14 Чёмова Валентина 
Владимировна "Осенняя фантазия" 3 место ДП-1317-60347

15 Бочкова Нина 
Александровна "Золотая осень" 3 место ДП-1317-60348

16 Людмила Васильевна 
Брынцева Красота родного края 1 место ДП-1317-60444

17 Татьяна Алексеевна 
Бурцева "Эхо лета" 3 место ДП-1317-60446

18 Валентина 
Владимировна Дирлам "Осенняя сказка" 1 место ДП-1317-60494

19 Балушкина Наталья 
Витальевна "Разноцветная осень" 1 место ДП-1317-60528

20 Мельникова Татьяна 
Александровна Осени чудесные мгновенья 3 место ДП-1317-60539

21 Лёвкина Лариса 
Валентиновна

"... Лесов таинственная сень с 
печальным шумом обнажалась... " 1 место ДП-1317-60700

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


